§ 2. Pro stellingis bogriorum, XIII. marcas III. s. minus; et inde captum fuit XX. s. stelling. ad comptum faciendum; præterea pro bougris LVII. obolæ auri; pro burgensibus Montis Ferrandi una marca

G	auri, XXXI l. . . . .	31			
	De senescallo episcopi Altisiodorensis, X. l. . . . .	10			
	De sigillo, VII. XX. XII. l. III. s. . . . .	152	4		

<sup>1</sup> *Duas rationis partes, receptam et expensam, titulo præfixo distinguendas esse censuimus.*

	PARIENSES			
	libr.	sol.	den.	
De castellano le Honne <sup>1</sup> , vi. xx. xvi. l. . . . .	136			A
De regalia Aurelianensi, per Guidonem de Papilone <sup>2</sup> , iii. xx. xii. l. vii. s. iii. d. . . . .	92	7	4	
SUMMA, iii. c. xxi. l. xi. s. iii. d. . . . .	421	11	4	

## II. [EXPENSA.]

## ART. 1. ITINERA.

<sup>a</sup> 17 Febr. 1234. § 3. Apud Sanctum Benedictum, die Veneris <sup>a</sup> ante Cathedram sancti Petri, comptum fuit de ix. diebus ad vadia, x[i. c. l. l.] xiii. s. [i. d. In]de <sup>3</sup> cadunt pro residuo expensarum de m. libris captis pro æstimatione de viii. diebus, liberatione præcedenti de compoto Purificationis, vi. xx. l. lxiii. s. iii. d. et ita restaverat m. xxvii l. viii. s. ix. d. . . . .	1027	8	9		C
<sup>b</sup> 7 Martii. Apud Lorriacum, die Carniprivii <sup>b</sup> , computum fuit de xviii. diebus ad vadia, xviii. c. xliii. l. viii. s. ii. d. . . . .	1843	8	2		
<sup>c</sup> 19 Martii. Apud Sanctum Germanum in Laia, die dominica <sup>c</sup> ante Annunciationem beatæ Mariæ, computum fuit de xii. diebus ad vadia, xii. c. xxxviii. l. x. d. . . . .	1238		10		D
<sup>d</sup> 29 Martii. Apud Pontem Archæ, die Mercurii <sup>d</sup> ante Mediam Quadragesimam, computatum fuit de x. diebus ad vadia, m. iii. xx. ix. l. iii. s. vi. d. . . .	1089	4	6		
<sup>e</sup> 7 April. Apud Parisius, die Veneris <sup>e</sup> post Mediam Quadragesimam, computum fuit de viii. diebus ad vadia, vii. c. lix. l. iii. s. viii. d. . . . .	759	3	8		E
<sup>f</sup> 13 April. Apud Parisius, die Jovis <sup>f</sup> ante Pascha floridum, computatum fuit de viii. diebus ad vadia, viii. c. xxxv. l. x. s. viii. d. . . . .	835	10	8		
<sup>g</sup> 21 April. Apud Vicenas, die Veneris benedicti <sup>g</sup> , computatum fuit de viii. diebus ad vadia, ix. c. xxxii. l. v. s. iii. d. . . . .	932	5	3		
Apud Sanctum Germanum, computatum fuit de vigilia Paschæ et de die ad vadia, iii. c. xlvi. l. ii. d. minus <sup>4</sup> . . . . .	445	19	10		F
<sup>h</sup> 1 Maii. Apud Pontisaram, die Lunæ <sup>h</sup> in crastino octabarum Paschæ, die apostolorum Philippi et Jacobi, computus fuit ad vadia de viii. diebus, viii. c. xliii. l. xviii. s. . . . .	814	18			
<sup>i</sup> 11 Maii. Apud Parisius, die Jovis <sup>i</sup> post festum sancti Johannis ante portam latinam, computum fuit de x. diebus ad vadia, xi. c. xxiii. l. xiii. s. iii. d. . . .	1123	13	4		G
<sup>k</sup> 21 Maii. Apud Fontem Bliaudi, dominica <sup>k</sup> ante sanctum Urbanum, comput im fuit de x. diebus ad vadia, xii. c. x. l. ix. s. vii. d. . . . .	1210	9	7		
<sup>l</sup> 25 Maii. Apud Pontem super Yonam, die Jovis <sup>l</sup> ante Ascensionem, computum fuit de iii. diebus ad vadia, v. c. lxvi. l. ii. d. . . . .	566		2		H
SUMMA itinerum de cvi. diebus, xi. m. viii. c. iii. xx. vi. l. ii. s. ii. d. <sup>5</sup>	11886	2	2		
Et pro æstimatione de x. diebus, xii. c. l. . . . .	1200				

## ART. 2. DONA ET HERNESIA.

<sup>m</sup> 2 Febr. 1234. § 4. Neptis Johannis de Lorriaco, de dono ad suum maritagium, die Candelosæ <sup>m</sup> , x. l. et pro roba, iii. l. teste <sup>6</sup> Allouido scutifero. . . . .	14				J
Pro uno cifo de murra pro rege, lxiii. s. teste Thibaudo de Gravia. . . .		63			
Commater capellanus <sup>7</sup> Montis Argi, de dono, in crastino Candelosæ, x. l. teste elemosinario . . . . .		10			
Quidam clericus Hispanus tunc, de dono pro repatriando, lx. s. teste regina. . . . .		60			K

<sup>1</sup> Vol. le Hon. compendii nota litteræ n superposita.<sup>2</sup> Vol. Papil. compendii nota litteræ l adjuncta.<sup>3</sup> Quæ uncis inclusimus, ea, quamvis corroso pergamentino, supplere licuit.<sup>4</sup> Plerumque in hoc volumine vocem minus efficit una

compendii nota g que vulgo pro us in fine vocabuli usurpatur.

<sup>5</sup> Rectius ix. denarii.<sup>6</sup> Vox teste una littera l hic et inferius exprimitur.<sup>7</sup> Sic; fort. capellanus nomine Commater

		PARISIENSES			
		libr.	sol.	den.	
A	Pro sale et vectura dammarum captarum in foresta Layæ, l. s. per Petrum de Villari. . . . .		50		
	Brichetus, de dono, in crastino <sup>a</sup> Candelosæ, x. l. teste regina. . . . .	10			<sup>a</sup> 3 Febr.
	Hugo de Pontisara qui fuit in scantioneria, de dono, in eodem die, xl. s. Elemosina data per regem et reginam in pratulo apud Bellum Montem, . . . . .		40		
B	XXIII. l. xix. s. vii. d. . . . .	24	19	7	
	Pro vinario de Guaignonrou reparando, xl. s. . . . .		40		
	Pertenax, pro custodia duorum falconum domini Roberti, circa Candelosam, xxiii. s. iiii. d. teste magistro J. . . . .		23	4	
	Guarsias, castellanus Paciaci, pro ultima paga doni filii sui, c. s. die Veneris <sup>b</sup> post Candelosam, teste magistro J. . . . .		100		<sup>b</sup> 3 Febr.
C	Guiardus de Chambliaco, pro roba ætatis et hyemis, c. s. teste magistro J. . . . .		100		
	Petrus, capellanus Belli Montis, pro roba, lx. s. teste regina. . . . .		60		
	Quidam ministerellus comitis Campaniæ, de dono, apud Bellum Montem, xl. s. teste A. de Mellento. . . . .		40		
D	Elemosina inter Bellum Montem et Parisius, per Herbertum scutiferum, xxv. s. . . . .		25		
	Henricus de Soliaco, pro feodo de termino Natalis præteriti, xx. l. teste magistro Johanne. . . . .	20			
E	Pro uno summario ad mercatores coquinæ, per Adam cocum, lx. s. . . . .		60		
	Pro iiii. xx. tribus marchis argenti in scutellis coquinæ, ix. xx. iiii. l. iiii. s. . . . .	184	4		
	Magister Simon de Cenomanis ad <sup>c</sup> comitem Campaniæ circa Candelosam, lv. s. viii. d. . . . .		55	8	missus ad.
F	Forestarius Aneti, de dono pro roba, l. s. teste domino B. de Roya. . . . .		50		
	Johannes pagius, de dono pro infirmitate sua, xl. s. teste A. de Mellento. . . . .		40		
	Elemosina pro pane de viii. diebus usque ad diem Jovis <sup>d</sup> in octabis Candelosæ, viii. l. . . . .		8		<sup>d</sup> 9 Febr.
G	Ferricus Paste, quando ivit ad reginam Cipri pro ea adducenda apud Bellum Montem, pro expensis, xxx. s. . . . .		30		
	Balduinus de Corbolio, quando reduxit eam, xl. s. . . . .		40		
	Renerio Testa Cocta, pro vadiis usque ad dominicam <sup>e</sup> post octabas Candelosæ, xlvi. s. . . . .		47		<sup>e</sup> 12 Febr.
H	Soror Johannis de Ronolio, de dono pro roba, xl. s. teste Renerio Testa Cocta. . . . .		40		
	Thib <sup>1</sup> . . . . . Germano, de dono pro sejourno equi, xx. s. teste Gaufrido de Malo Buissonne. . . . .		20		
	Dominus Dominicus, pro vadiis pauperum clericorum redimendis. . . . .				
J	. . . . . de dono, xx. s. teste Guillelmo de Haubervilliers. . . . .		20		
	Pro tribus almucellis in camera reginæ, lxx. s. teste Robino de Pissiaco. . . . .		70		
	. . . . . dono, x. l. teste magistro Johanne. . . . .	10			
	Matertera castellani Attrebatensis, de dono, x. l. teste Torch. de coquina. . . . .	10			
K	Lotinus. . . . ., iiii. l. teste magistro. . . . .		4		
	Venantes quinque et quinque valleti de iiii. s. per diem, et xlvi. canes de iiii. s. . . . . ad diem <sup>f</sup> Cinerum, xxii. s. per diem, et pro uno die oblito, xxii. s. et sale xx. s. — Summa xxxii. l. . . . .		32		<sup>f</sup> 8 Martii.
	. . . . . pro feodo suo de Candelosa, l. l. per capellanum suum. . . . .		50		
L	Pro cremento gigimbris et racemorum et. . . . . xxviii. l. x d. . . . .	28		10	
	Pro quadriga nova ad hernesium, iiii. l. viii. s. . . . .		4	8	
	Pro duobus valletis domini Alfonsi infirmis apud. . . . . amel. . . . .				
	Aenniz Te-voi quidam ministerellus, de dono, xl. s. teste Thibaud de Pissiaco. . . . .		40		
M	Illi qui iverunt pro filia comitissæ Britannæ quærenda, pro expensis, lx. l. . . . .	60			
	Pro elemosina data in anniversario regis Ludovici, dimissa ad computum, xx. l. teste elemosinario. . . . .		20		

<sup>1</sup> Corroso pergameno, nonnulla eo loco deficere incipiunt.

		PARISIENSES			
		libr.	sol.	den.	
	Pro maritagio filii Aalis Torelle et alia elemosina apud Pissiacum, XXI. l. teste regina . . . . .	2	1		A
	Pro breviario empto ad dominum Hugonem de Athies, XIII. l. teste elemosinario . . . . .	1	4		
	Joh. de Amoribus ad comitissas Bologniæ et Flandriæ, XXIII. s. . . . .		2	4	
	Ivo Gantarius, pro gantis ad reginam et pueros, XXXIII. s. VI. d. . . . .		3	4	6 B
	Galterus panetarius, de dono pro se jorno in suam patriam, X. l. teste regina.	1	0		
6 Febr.	Avelina de Castellario, de dono, die Lunæ <sup>a</sup> post Candelosam, c. s. teste magistro Martino. . . . .		1	00	
	Lambertus Strabo, de dono, ea die, XX. s. . . . .		2	0	
	Porcherius, de dono pro roba, XX. s. teste Hamelino. . . . .		2	0	C
	Dorea, de dono, quando remansit a via Bituris, XL. s. teste elemosinario.		4	0	
	Radulfus clericus et Gaudinus, pro cremento expensarum, quando fuerunt in Normannia pro pauperibus, XXVIII. s. VI. d. . . . .		2	8	6
	Florencius ad Archembaldum de Borbonio, pro veniendo ad colloquium Bituris, XXIII. s. . . . .		2	4	D
	Magister Johannes de Senonis, pro ultima paga doni sui de hoc anno, c. s.	1	00		
	Quædam pauper femina de Borrone, de dono ad filiam maritandam, XX. s. teste Guillelmo de Braia. . . . .		2	0	
	Quidam pauper capellanus de Scotia, de dono, apud Nemosium, XX. s. teste elemosinario. . . . .		2	0	E
	Capellanus de Poecourt, apud Montem Argi, de dono pro roba, XL. s. teste elemosinario. . . . .		4	0	
	Uxor Challoeili, de dono, ibidem, c. s. teste Hamelino. . . . .		1	00	
	Ren. Mirelle miles, de dono, ea die, X. l. teste Fulcone de Bri. . . . .	1	0		
	Pro capa prioris Sancti Jacobi, XXVI. s. teste Robiino de Pissiac. . . . .		2	6	F
	Arnulfus Curtus, de dono, apud Lorriacum, XL. s. teste Petro Carne Porci.		4	0	
18 Febr.	Elemosinæ . . . usque ad diem sabbati <sup>b</sup> ante Cathedram S. Petri, IX. l. Et pro aliis minutis elemosinis per eundem, XXVIII. s. . . . .		9	28	
	Pro . . . . . coquinæ, CXVI. s. VI. d. teste Adam coco. . . . .		1	16	6
	Et pro una benna, XVIII. s. . . . .		1	8	G
	Quædam femina pœnitens. . . . .				
	Quidam Hispanus qui voluit esse balistarius, de dono, apud S. Benedictum, LX. s. teste Fulcone de Bri. . . . .		6	0	
	. . . . . apud Jargollum, XXX. l. teste elemosinario. . . . .	3	0		
	Fabrica ecclesiæ Jargolli tunc, de dono, X. l. teste elemosinario. . . . .	1	0		H
	. . . . . dono, apud Forestam, XX. s. teste Petro de Chambliaco. . . . .		2	0	
	Juvenis Blondellus de Bituris, de dono, XX. s. . . . . teste Guillelmo de Haubervilliers . . . . .		2	0	
	Elemosina pro pauperibus Bituricensibus, quando rex fuit ibi, XL. l. . . . .	4	0		
	Simon de Moreto, pro custodia falconis Tholosæ de XLI. diebus usque ad diem Jovis in Cathedra <sup>1</sup> sancti Petri, et pro falcone II. d. per diem: — Summa III. l. VIII. s. X. d. . . . .	4	8	10	J
	SUMMA, VII. C. XL. l. III. s. V. d <sup>2</sup> . . . . .	7	40	4	5
	§. 5. Pro viridi empto apud Bituris pro capa et tunica ad reginam, VI. l. <sup>3</sup>				K
	Albericus Piscionensis, de dono pro cremento equi, XL. s. teste A. coco.		4	0	
	Clericus decani Turonensis, pro roba æstatis, c. s. . . . .		1	00	
	Quidam serviens comitis Tholosæ, de dono, apud Bituris, XL. s. teste magistro Johanne. . . . .		4	0	
	Joannes Sulloe, cum eodem, ad comitem Tholosæ, XXIII. s. . . . .		2	4	L
	Moniales Buisseriæ de Borbonesio, de dono, apud Bituris, c. s. teste elemosinario . . . . .		1	00	
	Moniales de Bello Videre, de dono, ibidem, c. s. teste elemosinario. . . . .		1	00	
	Guillelmus quidam ministerellus, de dono, ibidem, XX. s. teste Th. de Pissiac. . . . .		2	0	M

<sup>1</sup> Rectius in crastino Cathedræ, seu ad diem Mercurii in Cathedra (cf. in fine voluminis balistariorum rationem).

<sup>2</sup> Deficiente pergamento, omnes istius summæ partes nature non licuit.

<sup>3</sup> Hic locus in volumine transversa linea deletus est.

		PARISIENSES		
		libr.	sol.	den.
A	Pro vectura denariorum usque ad Bituris, cxiiii. s. iiii. d. . . . .	114		3
	Henricus de coquina, de dono, ibidem, xx. s. teste magistro Johanne. . .		20	
	Clarinus, ministerellus Guillelmi de Calvigniac, de dono, apud Bituris, xx. s. teste Th. Culp. . . . .		20	
	Portus de Chier, eundo et redeundo Exolduni, iiii. l. v. s. . . . .	4		5
B	Pro domo empta de leprosaria Exolduni i. . . . . l. teste Hugone scutifero . . . . .			
	Et pro quadam femina quæ habebat partem in ea, xxxii. s. . . . .		32	
	Laurentius attillator, de dono. . . . .			
	[Fratres Mi]nores de Exolduno, de dono, ibidem, c. s. teste elemosi- nario. . . . .		100	
C	Quatuor prioratus de ordine Fontis Ebrardi, d. . . . .			
	Domus Dei de Exolduno, de dono, xl. s. teste elemosinario. . . . .		40	
	Quidam alius ministerellus domini Guillelmi de Calvigniac. . . . .			
	Quidam Hispanus qui recessit de Exolduno, de dono, xx. s. teste Aloudo scutifero . . . . .		20	
D	Magister Rich. de Chinone, de dono, apud. . . . .			
	Gilo de Flagiaco, pro eodem, iiii. l. . . . .	4		
	Rex et regina, pro pauperibus Exolduni, xii. l. viii. s. teste A. coco. . . .	12		8
	Tres valleti domini Alfonsi, et Malappareilliez ministerellus, qui recesserunt a Bituris, de dono, xxxiiii. l. teste magistro Johanne. . . . .	34		
E	Idem ministerellus, de dono domini Roberti, xxxii. s. teste Hugone de Asneriis. . . . .		32	
	Pelez, ministerellus comitis Sacri Cæsaris, de dono, xx. s. teste Thib. de Pissiaco. . . . .		20	
F	Item duo valleti domini Alfonsi qui recesserunt a Bituris, lxiiii. s. teste Petro Origue. . . . .		64	
	Dominus Aprilis Garsia, de dono, quando repatriavit, lx. l. et pro una cupa. x. l. teste magistro Johanne. . . . .	70		
	Clericus qui erat cum eo, de dono pro roncino, viii. l. . . . .	8		
G	Quatuor Ova, ministerellus domini Roberti de Curtiniaco, de dono, apud Sanctum Satirum, xx. s. teste Galtero de Cella. . . . .		20	
	Iterius de Soutre <sup>1</sup> ad comitissam Drocarum, xx. s. . . . .		20	
	Magister Brutinus in Britanniam pro die contramandanda, iiii. l. . . . .	4		
	Elemosinæ per viam inter Aias et Giennum, per Herbertum scutiferum, l. sol. . . . .		50	
H	Radulfus de Pontibus ad comitem Pontivi pro eo citando, xx. s. . . . .		20	
	Portus Gienni in reditu Bituris, vii. l. ix. s. teste Hugone scutifero. . . . .	7		9
	Cocus domini Aprilis qui remansit post eum, de dono, apud Lorriacum, xlvi. s. teste Hamelino. . . . .		48	
J	Pro vectura denariorum quos Henricus Salvus adduxit, cviii. s. . . . .		108	
	Pro vadiis domini Petri de Buissiac, apud Lorriacum, quando rediit a Roma, iiii. l. vi. s. teste magistro G. de Senonibus. . . . .	4		6
	Domus Dei et leprosaria Gienni, de dono, xl. s. teste elemosinario. . . .		40	
	Johannes scutifer, de dono pro infirmitate sua, xvi. l. . . . .	16		
K	Arcuarii ix. et duo valleti de xv. denariis per diem, et xxvii. canes et ix. leporarii et duo valleti, xii denarii per diem, pro gagiis de lxvi. diebus ab octavis Candelosæ usque ad Pascha floridum <sup>a</sup> , per diem xxxiiii. s. et pro sale et vectura, xxviii. s. — Summa cx. l. vi. s. Inde cadunt xxix. s. iii. d. pro novem canibus. Restant cviii. l. xvi. [s. ix. d.] . . . . .	108	16	9
L	. . . . . tres falcones de vi. den. per diem, pro cura de xxvii. die- bus ab octavis Candelosæ usque ad diem Cinerum <sup>b</sup> , per diem xxxix. s. iii. d. et pro Castellio . . . . . et xxxix. s. iiii. d. pro die oblito ad computum : — Summa lv. l. xvi. d. . . . .	55		16
	Elemosinæ pro pane de xviii. diebus usque ad diem Cinerum. . . . .		32	
M	[Pro] aliis necessariis ad priorem Sancti Jacobi, xxxii. s. teste elemosinario.		40	
	Moniales Sancti Ipoliti Bituris, de dono, xl. s. . . . .		40	
	Pro quodam bre. . . . . Bituris, viii. l. teste elemosinario.	8		

<sup>1</sup> Ms. Sout. compendii nota litteræ t superposita.<sup>a</sup> 16 April.<sup>b</sup> 8 Martii.

		PARISIENSES		
		libr.	sol.	den.
	Pro vectura ferri et clavorum in via Bituris, LXXVIII. s. . . . .		78	A
	Pro denariis datis infirmis Bituris. . . . . de Mellento. . . . .		40	
	Radulfus Muscosus de coquina, de dono pro blado, XL. s. . . . .		40	
	Avicularius et firator <sup>1</sup> , pro vadiis de xxxix. diebus a die Cinerum usque ad Pascha floridum, vi. s. per diem, xi. l. XIII. s. . . . .	11	14	
	Et pro filetis et falconibus suis, vii. l. vii. s. . . . .	7	7	B
7 Martii.	Pro baconibus datis pauperibus, apud Lorriacum, die Carniprivii <sup>a</sup> , xix. lib. teste A. coco. . . . .	19		
	Presbiter Ide, quando rex comedit in domo sua in itinere Bituris, de dono, xx. s. teste A. coco. . . . .		20	
	Luparius Calvimontensis, pro roba, l. s. teste domino J. de Bello Monte. Remondus de Aria, de dono, apud Lorriacum, c. s. teste Erico Falconario.		50	C
	Radulfus clericus, pro expensis, quando in Boloniam ivit pro fidelitatibus terræ capiendis, viii. l. viii. s. . . . .	100		
	Pro falcone comitis Boloniæ empto, x. l. teste J. de Bello Monte. . . . .	8	8	
	Chaudelande de Lorriaco, de dono, xl. s. teste elemosinario. . . . .	10		
	Chanteguelle, de dono pro roba, xxx. s. teste Petro Juveni. . . . .		40	D
	Quædam femina de Vitriaco, de dono pro debeto suo aquitando, xl. s. .		30	
	Henricus Salvus ad Archembaldum de Borbone et comitem Nivernensem pro negotio electi Bituricensis, xxx. s. . . . .		40	
	Amauricus Pullus apud Niortum et Rupellam pro castellanis ibi ponend- dis, iii. l. . . . .		30	E
	Colinus de Lorriaco, de dono pro infirmitate sua, xl. s. teste Rob. de Pis- siaco. . . . .	4		
	Gaufridus de Sancto Remigio, de dono pro infirmitate, xl. s. teste ma- gistro J. . . . .		40	
	Comes Tholosæ, pro vadiis, apud Lorriacum, xv. l. . . . .		40	F
	Pro expensis domini Alfonsi et familiæ suæ apud Bituris, xxxii. l. xxxiiii. d. minus. . . . .	15		
	Hamo avicularius, de dono, xl. s. teste Roberto hostiario. . . . .	31	17	2
	Gueta Montis Argi, de dono, xx s. teste elemosinario. . . . .		40	
	Sex valleti de foresta Poocuriæ, pro robis, iii l. . . . .		20	G
	Duæ vetulæ de Monte Argi, de dono, xx. s. teste, elemosinario. . . . .	4		
	Herbertus scutifer, de dono, apud Montem Argi, x. l. teste <sup>2</sup> . . . . .		20	
	Quidam serviens comitissæ Flandriæ, pro vadiis, apud Nemosium, xx s. teste Petro Origue. . . . .	10		
	Duæ vetulæ de Nemosio, de dono, apud Nemosium, xx. s. teste eodem Petro. . . . .		20	H
	Elemosinæ per Guillelmum de Braia inter Nemosium et Fontem Bliaudi, xxvi. s. . . . .		26	
	Elemosinæ in anniversario reginæ Elisabeth, x. l. . . . .	10		J
	Decem servientes Bieriæ, pro robis pro toto anno, x. l. teste H. de Bello Monte. . . . .		10	
	Venatores quinque et quinque valleti, iii s. per diem, et xxxvi. canes, iii. s. per diem, pro vadiis de xxxix. diebus a die Cinerum usque ad Pascha floridum, per diem xxi. s. et pro sale et vectura, xx. s. — Summa xli. l. xix. s. . . . .			K
	Duæ pauperes de Corbolio, de dono, per Droconem, xx. s. . . . .	41	19	
	Pro uno diamante et uno rubi ad. . . . . xvi. l. . . . .		20	
	Pro batellis inter Meledunum et Parisius, xxviii. s. . . . .	16		
	Pro tribus sametis virgillis, per Johannem Godriche, xxxvii. l. xii. s. . .		28	
	Pro L. . . . . portus Luniaci, xxii. s. . . . .	37	12	L
	Albig. . . de stabulo ad comitem Tholosæ, Lxx. s. . . . .		22	
	Et pro duobus valletis ejusdem comitis, c. s. . . . .		70	
	Quidam p. . . . . xl. s. teste regina. . . . .	100		
20 Martii.	Elemosina pro pane de xii. diebus usque ad diem Lunæ <sup>b</sup> ante Annun- ciationem, xii. l. . . . .		40	M
	Et pro pauperibus, de dono regis, Lxxi. . . . .	12